关于开展2014～2017年度基本科研业务费课题结题、中期进展检查工作的通知

校属各相关单位：

根据《北京中医药大学中央高校基本科研业务费实施细则》规定，项目研究中期/期满须进行中期进展/结题验收检查，现将有关事项通知如下：

一、结题通知

1. 此次结题对象为2014年度校级课题临床类项目、2016年度立项的校本部基本科研业务费课题（两年期）（包括2016年青年教师面上项目、优秀青年骨干教师项目、特别委托项目、杰出青年人才项目），2015/2016年立项附属医院基本科研业务费课题（由于附属医院经费到位较晚，此类课题可延期至2018年12月结题，但延期结题的不能申报2019年基本科研业务费课题）、2017年度立项的青年教师培育项目（一年期）、及在读研究生项目（含在读研究生创新创业项目）。清单见附件1。

2. 《北京中医药大学基本科研业务费项目结题报告》（以下简称《结题报告》）正文请按提纲要求撰写。附件包括：标注“北京中医药大学基本科研业务费项目”的已发表和通知已录用的论文（附全文，未见刊的加附录用通知复印件）。提供论文须与项目有关，如无论文请写“无论文”字样。
3.《结题报告》中需填报《经费决算表》，此表需经项目负责人签字。经费支出截止2018年5月30日，结余经费由学校统筹管理。
二、中期检查通知

1. 此次中期检查对象为2017年立项的基本科研业务费课题（两年期）、延期至2018年年底结题的2015/2016年立项附属医院基本科研业务费课题。清单见附件2。

2.《进展报告》正文请按提纲要求撰写。附件包括：标注“北京中医药大学基本科研业务费项目”的已发表和通知已录用的论文（附全文，未见刊的加附录用通知复印件）。提供论文须与项目有关。

3. 《进展报告》中需按实际情况填报《2017年度经费执行情况报表》，此表经项目负责人签字。（经费使用要求：在2018年5月30日前将2017年度拨付经费使用完）。

三、结题/进展检查组织与实施

（一）组织实施单位

1.杰出青年人才项目的进展与结题工作由学校科技处组织；

2.在读研究生创新创业项目的结题工作由招生就业处组织；

3.其他项目的进展与结题工作由所在二级学院组织；

（二）组织实施程序

1.各单位根据项目情况自主选择下列形式组织检查：通讯评审、会议评审、会议答辩。要求对任务完成情况及经费使用情况分别进行评审，并给予综合评价（优、良、合格、不合格）。

四、完成时间及材料报送要求
1. 由科技处组织实施的《杰出青年人才项目》结题材料，请各单位在2018年6月5日前将审核签字盖章后的《结题报告》一式三份报送科研处，电子版发送联系人邮箱kycxmsb@126.com（注：电子版与纸质材料须一致）。
2. 由二级单位及招生就业处组织实施的项目进展/结题材料，各课题负责人请于2018年6月12日前提交进展及结题报告，电子版发送联系人邮箱kycxmsb@126.com。科研处于2018年6月18-30日前完成项目评优工作，并将签署单位意见（评审结论）的材料一式一份报送科技处存档（其余材料各单位留存）。

3.《结题报告》、《进展报告》请采用A4纸打（复）印（正文及附件合订在一起），左侧双订（勿使用塑料封皮）。
4. 请各单位高度重视基本科研业务费的立项、过程与结题管理工作，无故不按时完成进展/结题检查、项目完成质量差的单位，将视情节减少2019年度基本科研业务费单位额度。
附件：2015～2017年度基本科研业务费项目应结题清单

      2015～2017年度基本科研业务费项目应中期检查名单

《北京中医药大学基本科研业务费项目结题报告》
《北京中医药大学基本科研业务费项目进展报告》

联系人：赵久丽  kycxmsb@126.com
联系电话：84013229
                                               科研处

                                           2018年4月27日